
U C H W A Ł A Nr VII/63/15 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 8 września 2015r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminny 
/ Dz.U. z 2013r. poz.594 z późn.zm./ - uchwala się co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położonych w obrębie Bondyrz oznaczonych w 
ewidencji gruntów numerami działek 384/2 o pow.0,0156 ha i 384/3 o pow.0,0218 ha 
stanowiących własność małż. Doroty i Andrzeja Adama Brzezińskich oraz nr 385/2 
o pow.0,0027 ha stanowiącej własność Pani Ewy Anny Mostek. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


